
 
Telefon E-mail WWW ID DS IČ 

+420 251 023 127 posta@csicr.cz www.csicr.cz g7zais9 00638994 

     

 

 

Ke stížnosti na odbornou pracovnici školského zařízení, která byla v červenci 2024 zaslaná i 

České školní inspekci, uvádíme na základě žádosti následující informace: 

Z analýzy podání, které bylo dne 8. 7. 2024 doručeno České školní inspekci vyplynulo, že jde 

o stížnost na postup odborné pracovnice Pedagogicko-psychologické poradny Brno, 

příspěvkové organizace, která svým obsahem spadá do kompetence ředitele tohoto školského 

zařízení. Tomu totožnou stížnost podala žadatelka již v březnu 2023, jak vyplynulo z příloh k 

podání doručeného České školní inspekci. Proto Česká školní inspekce provedla úkony podle 

§ 3 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů – vyžádala 

si písemné vyjádření ředitele školského zařízení a ověřila, že není důvod k zahájení kontroly. 

Ředitel školského zařízení doložil, že se obsahem stížnosti na odbornou pracovnici zabýval a s 

žadatelkou v dané záležitosti komunikoval. 

Stížnosti na odbornou pracovnici školského zařízení, která byla v červenci 2024 zaslaná i České 

školní inspekci, se věnovala Mgr. Ivana Přichystalová, ředitelka Jihomoravského inspektorátu 

České školní inspekce. 

Dále jsou na základě žádosti poskytnuty následující přílohy: 

1. Vyjádření Mgr. Libora Mikuláška ze dne 20. 8. 2024  

2. Odvolání proti výsledku šetření stížnosti č. j. ČŠIJ-1450/23-J  

 

Česká školní inspekce 

Fráni Šrámka 37, 150 21  Praha 5 


